REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATII LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIK'I‘I'I‘ TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotcsoher nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private € nj, (€ bashkéshortit/es
dhe 1€ femijéve madhoré, né baz& (€ Lig)it nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare (€ € zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké =, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligiin nr.9475, di.9.2.2006, tigjin nr.9329, di11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012 o

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazd (8 nenit 971, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontroltin e pasorive, (€
detyrimeve linanciare 1€ 1€ zgjedhurve dhe (& disa n€punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit (& Interesave dhe personat e
autorizoar nga Auloriteni Pérgjegiés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILIKPKIL-se, gé (& verifikoné né 1@ gjitha
subjekiet private ¢ pubhike, brenda dhe jashl@ vendit, pasuriié, interesul private dhe detyrimet financiare, qe
ckzistopnd ng emér dhe pérllogaringe time.

Deklaroj se té dhtnat e pasqyruara prej meje né kété dokument jant t& vérteta dhe nuk kam deklarusr asgjé
g€ nuk Eshté e vérteté.
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NDRYSHIMET £ PASURIVE
DHE
BURIMIT KREJIMET

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin ¢é dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do tloj

pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues

{Nr. Fletéve)

%
"

¥ Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligiit ne.9049, daté 10.04.2003)
a) pasuritd ¢ paluajishme dhe & drejtat reale mbi to;
by pasuritd ¢ luajlshme, @ regjistrueshme né regjistrat publiked;
¢y sendet me vieré g vegantd mbi 500000 leke;
¢) vierdn ¢ aksioneve, L8 letrave me yIerd dive pjesél ¢ kapitalit n zonérim;
dy vlerén ¢ tikuiditeleve, giendje ng€ cash, nd Hogari rrjedhése, n depositg, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lekE ose nd vaduld (€ huaj:

Emiri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky formai Eshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1@ ploiésoni né fotokopie @ 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTAR]
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani holiésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinen dhe {émijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar (¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit. E

Shuma e té ardharave té ]
krijuara, né leké apo né Dokumenta
Pershkrimi i t€ ardhurave UL S ap justifikues
valuté (me shifra dhe me PR
L {Nr. Fletéve)
fjalg)
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Nése kv formeat Eshie | pamjafrueshém, vazhdoni 1@ plosoni né fotokopje 1€ 1],

CPesodd il Vo T



DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj & tretéve efj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashi€ vendit, (8 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindurd nga zyrlari gjaté vilit (&
deklarimit.

o TE& dhénal pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né lagen nr.7, pér
& rugjtur konfidenciahitetin e tyre, ‘

Pérshkruani hollésisht g€llimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimif dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e krediseé
(principal), kohézgjatjen (muaji/fviti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit 5

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 3} dhjetor 1€ | justifikues

vitit té deklarimit vitit té deklarimit - | (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal¢) |
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Nése ky formai éshié @ punijafrueshém, vathdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
¥
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TI INTERESIT

Addreng W Besles Collaku, Pl 0ROD G900 B 007 208 910 Wabato wowwdidi gov ab b afo@ hidaa pos o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
£ PERSONIT TE LIDHUR ’

Plotésohet nga piesetarel e familjes (bashkgshorti/ja, fEmijgt madhoré) g mbartin detyrmin pér deklarim né
baz& 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasuritd q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng baze € nenit 9/1, €& ligjit nr.9049, date 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin & pasurive, (&
detyrimeve financiare (& 1@ zgjedhurve dhe e disa négpunésve publiké ™1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekeoratin ¢ Lare € Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personal & autorizuar nga Autoritel
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g t& venfikojné né i¢ gjitha subjekeet private ¢
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, € ekzistong ng emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja (/?/22; f Oin. Bk , bashkéshort/e [
Emér, /f()tési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasurt vegmas (& regjistruar ng emrin tm L]

Nuk dispenoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emein tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVLE
DHE BURIMI 1 KRLJIMI'T

Pérshkroani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese ¢é zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, per periudhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti t€ deklarimit, g
Piosa ni Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Lyj ’ justifikues
i ¢ (Nrj. Fletéve)
|
|
|

“Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasunité ¢ paiuajtshime dhe (& drejat reale mbi to;
b) pasurild ¢ luajlshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publike;
o) sendel me vierd 1€ vegantd mbi 300 000 leke:
¢) vlerén ¢ aksioneve, 18 Tetrave me vierd dhe pjesét e kapitalit né sotérinyg
d) vlerén ¢ likuiditeleve, giendje ng cash, né Hogari rrjedhése, né depozité, ne bono thesart dhe né huadhdnic, né
feki ose nd valulé & huaj;

Nése by formar €xheé § pamjaftueshén, vachdoni @ ploiésoni né fotokopie & 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Angazhime né veprimiari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose Jashté vendit. gé ka krjjuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fiimprurgse dhe jo fitmprucése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikaia ose organizala profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté yetdr, pér perindhén nga data e deklarimit ¢ mEparshém deri ngé 31 dhjetor & viont @

deklarimil.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe {émijét madhoré. Pércaktoni
emértihmin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhuvat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

!

Pérshkrimi i té¢ ardhurave

Shuma e t€ ardhurave té

valuté (me shifra dhe me
fjalg)

krijuara, né lek# apdng

Dokumenta
justifikues
(Nr. Flotéve)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE TTZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiks dhe fizike (kredi, huamartje, detyrim ndaj & tretéve atj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashié vendit, 18 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng

31 dhjetor & vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjat@ vitit te deklarimit.,

o Te dhénal péremra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime (inanciare t&€ pasqyrohen né fagen nr. 11, per
& ruajiur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredise
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shiyer nga Gjiendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
deri né 31 dhjetor té deri n€ 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit | vitit té deklarimit (NT. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé)

Nése ky formar shié { pamjafiveshém, vazhdon 1¢ plorésoni né fotokopje 18 1),
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